Sala das Sessões "Dejani

o de Oliveira
— PTB

~Cr/1'W

C?)94~,a - SP
- gi/u,4,/ &raeo,uddu

OFÍCIO ESPECIAL Câmara Municipa de Ibitinga

III 11111111111 11 11111 I III
P otocolo Geral 0000462/2014

Data: 17/03/2014 Horáro: 18:19
Lealslativo - OFC 14/2014

ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES SOBRE OS QUESTIONAMENTOS E
CRITÉRIOS UTILIZADOS QUANDO DA ENTREVISTA DA CAIXA ECÔNOMICA
FEDERAL COM O MUTUÁRIO PARA DAR ANDAMENTO A ADESÃO DO
PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA.

Autoria: Vereador Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira

Excelentíssimo Presidente;

Após atendidas as formalidades regimentais, solicito o envio deste ofício à
Superintendência da Caixa Econômica Federal, para que a mesma retorne a este Poder
Legislativo sobre a solicitação aqui exposta.

O Vereador subscrevente em acolhimento as dúvidas dos mutuários que estarão
nos próximos dias presentes na agência local da Caixa Econômica Federal para dar início à
aquisição da sua casa própria, através do Programa Minha Casa Minha Vida.

Considerando que grande parte desses contemplados não possuem outros
meios de informação é que faço esta solicitação para esclarecer junto aos mesmos as dúvidas
pertinentes, pois não sabem ao certo quais os documentos e critérios que serão requeridos e
quais as informações que serão solicitadas durante entrevista, sendo que com o conhecimento
desses com antecedência os auxiliará na celeridade de sua adesão.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 eine
- — Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 MIO

	Page 1